
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 524.364 RUAN RIBEIRO PROSPERO

30/04/2010  13,00  11,00  24,00 2 -- 567.754 EDUARDA RABATINI SOUZA MARTINS

30/04/2011  13,00  10,00  23,00 3 -- 523.618 ALANYS OLIVEIRA ROCHA DE JESUS

09/07/2010  11,00  12,00  23,00 4 -- 553.808 LIVIA DOS ANJOS NUNES

13/01/2011  10,00  13,00  23,00 5 -- 595.819 LAVINNIA WINGERTER BRUEHMUELLES DE OLIVEIRA

25/02/2011  11,00  11,00  22,00 6 -- 557.769 GABRIEL MARIANO TAVARES DA SILVA

02/04/2011  10,00  12,00  22,00 7 -- 572.305 KAUÃ HENRIQUE SANTOS DE MENESES

28/01/2010  12,00  9,00  21,00 8 -- 524.804 LUISA DUARTE DA SILVA

19/10/2010  12,00  9,00  21,00 9 -- 565.240 VITOR PECORARO CAVALHEIRO

14/02/2011  12,00  9,00  21,00 10 -- 535.636 KARINA KAZUE NOSSE VALDEVINO

19/04/2010  11,00  10,00  21,00 11 -- 539.996 IZABELLA ALIBATI DE MELO

05/03/2011  11,00  10,00  21,00 12 -- 553.505 ENZO NOVAIS SILVA

08/06/2011  11,00  10,00  21,00 13 -- 598.130 RAQUEL LOPEZ PERES

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 14 -- 529.490 VINÍCIUS FERREIRA DE SANTANA LUZ

11/11/2010  8,00  13,00  21,00 15 -- 524.198 KAUÃ HIDEYUKI CARES KUBOTA

02/01/2011  13,00  7,00  20,00 16 -- 575.799 CAMILLY VITÓRIA CARDOSO DOS SANTOS

22/07/2010  12,00  8,00  20,00 17 -- 537.442 LAVÍNIA DE SOUZA DIAS

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 18 -- 538.106 YARLEI WILLIAN SILVA BARROS

27/07/2010  11,00  9,00  20,00 19 -- 586.838 ANA JULIA DE PAULA SILVESTRE

20/10/2010  11,00  9,00  20,00 20 -- 569.187 BEATRIZ IRAHA CARDOSO DOS SANTOS

03/03/2010  10,00  10,00  20,00 21 -- 577.635 BETYNA MOREIRA DA SILVA

24/09/2010  10,00  10,00  20,00 22 -- 522.935 LÍVIA GONZAGA DE OLIVEIRA

19/02/2011  10,00  10,00  20,00 23 -- 538.896 HENRI MEZZETTI

23/05/2011  10,00  10,00  20,00 24 -- 599.768 LUIZA CAMPOS COSTA

04/01/2010  9,00  11,00  20,00 25 -- 529.368 ARTHUR SEIJI SHIBUKAWA ARAUJO

13/11/2010  12,00  7,00  19,00 26 -- 572.964 GUILHERME ALVES BARBOSA

Legenda:
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10/09/2009  11,00  8,00  19,00 27 -- 540.895 NICOLE DE CASTRO FREIRE

18/07/2010  11,00  8,00  19,00 28 -- 571.883 GRAZIELA OLIVEIRA DE MELO NASCIMENTO

10/11/2010  11,00  8,00  19,00 29 -- 598.503 STHEFFANYE CAVALCANTE FURTADO

28/11/2010  11,00  8,00  19,00 30 -- 533.703 NICOLAS ALVES HAYAKAWA MARQUES

24/01/2011  11,00  8,00  19,00 31 -- 566.366 SOPHIA FEITOSA SALLES

28/07/2010  10,00  9,00  19,00 32 -- 530.011 LUIZA AGURTO DE PAIVA

14/02/2011  10,00  9,00  19,00 33 -- 533.058 ENZO OLIVEIRA RICCI

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 34 -- 531.676 HÉRIKA RODRIGUES DA SILVA

19/03/2011  10,00  9,00  19,00 35 -- 571.651 BRUNO RENAN NASCIMENTO RODRIGUES

25/04/2011  10,00  9,00  19,00 36 -- 530.941 MARIA FERNANDA LIMA BRUNO

21/07/2010  9,00  10,00  19,00 37 -- 571.598 LÍVIA SANTANA DE ARRUDA

10/12/2010  7,00  12,00  19,00 38 -- 572.544 CAIQUE SILVA AMORIM

21/07/2010  12,00  6,00  18,00 39 -- 538.853 ANNA VITORIA DIAS ASSMANN

08/05/2009  11,00  7,00  18,00 40 -- 566.790 DAPHNE GIOVANNA ROSAS DOS SANTOS

22/01/2011  11,00  7,00  18,00 41 -- 558.106 MELISSA SILVA DE OLIVEIRA RIBEIRO

25/02/2011  11,00  7,00  18,00 42 -- 571.077 YASMIN MOTA FRAGOSO

23/07/2010  10,00  8,00  18,00 43 -- 530.437 MARIA FERNANDA SOUZA SILVA

24/07/2010  10,00  8,00  18,00 44 -- 538.942 MIUKE CHINEN DA SILVA BELCHOR

05/08/2010  10,00  8,00  18,00 45 -- 559.441 DEBORAH PANGRATZ MACHADO ROCHA

19/08/2010  10,00  8,00  18,00 46 -- 528.537 JERIANI VITÓRIA MENDES VIANA

08/09/2010  10,00  8,00  18,00 47 -- 558.171 LAURA PRIMO CRUZ

17/11/2010  10,00  8,00  18,00 48 -- 558.852 RHAVY CORREA ARRUDA

13/03/2011  10,00  8,00  18,00 49 -- 575.708 GABRIELY SANTOS DA SILVA

27/04/2011  10,00  8,00  18,00 50 -- 558.933 MARIA EDUARDA SANTOS MASCARENHAS

10/06/2010  9,00  9,00  18,00 51 -- 553.385 PEDRO HENRIQUE FELIX ALMEIDA

15/08/2010  9,00  9,00  18,00 52 -- 558.928 THAMIRES FIGUEIREDO DIAS NUNES

06/12/2010  9,00  9,00  18,00 53 -- 570.362 ANA LUISA BARBALHO CONCEIÇÃO

Legenda:
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21/12/2010  9,00  9,00  18,00 54 -- 555.330 GABRIEL VINICIUS SANTOS NASCIMENTO

02/06/2011  9,00  9,00  18,00 55 -- 556.039 DAVI FERREIRA SANTOS

25/05/2010  8,00  10,00  18,00 56 -- 571.511 BEATRIZ FERNANDES DA SILVA

24/03/2011  8,00  10,00  18,00 57 -- 533.380 GEOVANNA VITAL SILVA SOUZA

07/07/2010  11,00  6,00  17,00 58 -- 569.533 JOÃO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

06/10/2010  11,00  6,00  17,00 59 -- 553.641 TERESA MONTEIRO DA SILVA MASSUIA

30/10/2010  11,00  6,00  17,00 60 -- 524.516 CAMILA VITÓRIA DOS SANTOS

18/08/2009  10,00  7,00  17,00 61 -- 540.765 ANA VITÓRIA DIAS DA SILVA

28/05/2010  10,00  7,00  17,00 62 -- 524.980 DAVI FERNANDO ASSIS DE SOUZA

22/06/2010  10,00  7,00  17,00 63 -- 521.840 ESTELLA BRITO ALVES SANTOS

18/09/2010  10,00  7,00  17,00 64 -- 573.442 SABRINA GRACIOLI SANTOS

29/10/2010  10,00  7,00  17,00 65 -- 560.345 GUSTAVO TEIXEIRA CARNEIRO

14/02/2011  10,00  7,00  17,00 66 -- 535.368 ANA CLARA BORGES CARDOSO DOS SANTOS

08/06/2011  10,00  7,00  17,00 67 -- 556.948 ANA CLARA OLIVEIRA DE CARVALHO

19/06/2009  9,00  8,00  17,00 68 -- 562.527 LUANA CASTRO DE ARAUJO

19/05/2010  9,00  8,00  17,00 69 -- 595.564 ANTHONY BRAZ MARTIN

03/03/2011  9,00  8,00  17,00 70 -- 531.709 MIGUEL CARVALHO BASSAN

08/02/2011  8,00  9,00  17,00 71 -- 553.620 MIGUEL GODKE SILVA

15/03/2011  8,00  9,00  17,00 72 -- 539.310 DAVI MAIA MARINHO DOS SANTOS

25/10/2010  7,00  10,00  17,00 73 -- 576.646 GABRIEL PIMENTEL DE OLIVEIRA LOBO

30/04/2010  12,00  4,00  16,00 74 -- 530.013 ALEXANDRA LÚCIA DA SILVA

17/10/2009  11,00  5,00  16,00 75 -- 536.791 LUCAS ANTÔNIO SOUZA CARNEIRO

12/01/2011  11,00  5,00  16,00 76 -- 571.167 IZABELLY GODOY DE ANDRADE.

16/03/2011  10,00  6,00  16,00 77 -- 572.584 ALINE SILVA CANDIDA DO NASCIMENTO

02/06/2010  9,00  7,00  16,00 78 -- 561.754 IZABELA PAIXÃO DE OLIVEIRA SOUSA

07/07/2010  9,00  7,00  16,00 79 -- 590.936 RICHARD VIEIRA DE HOLANDA

28/08/2010  9,00  7,00  16,00 80 -- 522.100 CARLOS ALBERTO TOLEDO FILHO

Legenda:
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02/09/2010  9,00  7,00  16,00 81 -- 528.390 MARIANE FERREIRA DE SOUZA

20/11/2010  9,00  7,00  16,00 82 -- 530.975 KALEL LIMA MELO

19/12/2010  9,00  7,00  16,00 83 -- 531.877 RAPHAEL JOSÉ SILVA ASSUNÇÃO

04/02/2011  9,00  7,00  16,00 84 -- 537.135 HELOÍSA GABRIELLY DA SILVA DUARTE MAIA

26/02/2011  9,00  7,00  16,00 85 -- 531.921 GABRIELA RIBEIRO VIEIRA

07/03/2011  9,00  7,00  16,00 86 -- 527.105 YURI FERREIRA MOURA DA SILVA

28/07/2010  8,00  8,00  16,00 87 -- 599.870 MARIA GABRIELLA ALMEIDA DOS SANTOS

13/12/2010  8,00  8,00  16,00 88 -- 569.160 STEFANNY REZENDE OLIVEIRA

28/05/2011  8,00  8,00  16,00 89 -- 559.332 JOAO MANOEL RAMOS SANTOS

03/07/2009  7,00  9,00  16,00 90 -- 556.220 GIORGIO ABNER PENUTTE MACHADO

12/01/2011  7,00  9,00  16,00 91 -- 576.829 MURILO SNEGE DOS SANTOS

15/01/2011  7,00  9,00  16,00 92 -- 537.342 LUIS GUSTAVO PEREIRA FEITOSA

17/11/2010  5,00  11,00  16,00 93 -- 562.111 RUAN SILVA CAIRES

04/03/2010  11,00  4,00  15,00 94 -- 527.855 ISABELLY OLIVEIRA DA SILVA

27/08/2010  11,00  4,00  15,00 95 -- 553.885 GIOVANNA DE PAULA BORGES

19/11/2010  11,00  4,00  15,00 96 -- 526.049 LEONARDO DOS SANTOS SILVA

02/05/2011  11,00  4,00  15,00 97 -- 532.971 LARISSA DE OLIVEIRA LIMA SILVA

12/07/2010  10,00  5,00  15,00 98 -- 530.759 SAMARA DE SOUZA E SOUZA

13/07/2010  10,00  5,00  15,00 99 -- 551.397 THAYNARA HAYALA GOMES DE LIMA

01/01/2011  10,00  5,00  15,00 100 -- 574.819 ELOAH FERNANDES MACHADO

23/03/2010  9,00  6,00  15,00 101 -- 569.789 RAPHAEL SOUSA MELO

25/03/2011  9,00  6,00  15,00 102 -- 563.526 EMANUELE SOUZA DA CRUZ

07/05/2011  9,00  6,00  15,00 103 -- 577.792 ISABELA SILVA COSTA

23/05/2011  9,00  6,00  15,00 104 -- 533.066 CAMILY VITÓRIA DA SILVA CORREA

23/08/2011  9,00  6,00  15,00 105 -- 522.675 GIOVANNA FERNANDES NUNES PITTA

02/05/2010  8,00  7,00  15,00 106 -- 526.027 MARIA FERNANDA PEQUENO LIMA

24/10/2010  8,00  7,00  15,00 107 -- 524.502 ANA LUIZA TELES LOPES

Legenda:
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06/02/2011  8,00  7,00  15,00 108 -- 556.414 MARIA FERNANDA FIGUEIREDO DE MIRANDA

08/02/2011  8,00  7,00  15,00 109 -- 536.015 MICAELA MATEUS CAVALCANTI

29/03/2011  8,00  7,00  15,00 110 -- 592.878 JULIA SOPHIA FERREIRA FRANCISCO

01/07/2011  8,00  7,00  15,00 111 -- 557.192 MARIA FERNANDA SALERNO DE JESUS

02/09/2010  7,00  8,00  15,00 112 -- 570.093 MURILLO DE OLIVEIRA MARTINS

15/04/2011  7,00  8,00  15,00 113 -- 525.824 SOFIA NICOLA TEJERO

20/11/2009  6,00  9,00  15,00 114 -- 599.214 JHUAN PEREIRA DO NASCIMENTO

04/07/2010  9,00  5,00  14,00 115 -- 537.565 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA

14/10/2010  9,00  5,00  14,00 116 -- 522.105 KIMBERLLY THAMARIS FIGUEIROA DOS SANTOS

13/01/2011  9,00  5,00  14,00 117 -- 558.911 MILENA BATISTA SANTOS

21/02/2011  9,00  5,00  14,00 118 -- 523.325 ANA SOFIA CONCEIÇÃO FERNANDES E FERNANDES

04/03/2011  9,00  5,00  14,00 119 -- 598.408 BEATRIZ DUTRA DOS SANTOS STORTI

17/05/2011  9,00  5,00  14,00 120 -- 556.394 BEATRIZ VIEITES MARTINEZ

11/11/2010  8,00  6,00  14,00 121 -- 526.908 DAVI REIS ALVES

25/12/2010  8,00  6,00  14,00 122 -- 567.723 MARIA EDUARDA LIRA DA SILVA

29/04/2011  8,00  6,00  14,00 123 -- 559.572 ENZO THOMAS SANTOS SCALCO

23/04/2010  7,00  7,00  14,00 124 -- 528.472 CAROLINE DE LIMA CAMARGO

03/05/2010  7,00  7,00  14,00 125 -- 577.615 DARON BARBOSA ARAÚJO

12/08/2010  7,00  7,00  14,00 126 -- 573.329 LAURA CAROLINA MENESES DE SOUZA

11/01/2011  7,00  7,00  14,00 127 -- 531.893 ARTHUR ALMEIDA KARTANAS

13/05/2011  7,00  7,00  14,00 128 -- 531.430 JOÃO PEDRO CARVALHO DE MEDEIROS

30/03/2010  6,00  8,00  14,00 129 -- 561.420 GUSTAVO LUIZ MORAES DA SILVA

01/09/2010  6,00  8,00  14,00 130 -- 561.925 GABRIEL HENRIQUE MANSILHA CORDEIRO

24/05/2010  5,00  9,00  14,00 131 -- 563.144 KAUAN SENA CASTRO

26/07/2010  9,00  4,00  13,00 132 -- 566.479 GIOVANNA PUPO DOS SANTOS

24/03/2011  9,00  4,00  13,00 133 -- 577.904 RAYANE SILVA DOS SANTOS

21/05/2010  8,00  5,00  13,00 134 -- 535.370 PIETRA DOS SANTOS SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
5



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/09/2010  8,00  5,00  13,00 135 -- 556.883 REBECA SANTOS SAMPAIO

30/09/2010  8,00  5,00  13,00 136 -- 540.146 VITÓRIA DOS SANTOS FERREIRA

30/11/2010  8,00  5,00  13,00 137 -- 553.535 LAURA LOPES PIRES

03/03/2011  8,00  5,00  13,00 138 -- 524.303 BRYAN RIBEIRO DE OLIVEIRA

18/05/2010  7,00  6,00  13,00 139 -- 528.819 ISABELLA MORÁSTICO DE CARVALHO GOMES

11/02/2011  7,00  6,00  13,00 140 -- 562.579 ARYANNE EMANNOELLY DA SILVA GOMES

11/03/2011  7,00  6,00  13,00 141 -- 571.864 YASMIN CARDOSO SANTOS

30/03/2011  7,00  6,00  13,00 142 -- 527.073 ELISA RIBEIRO SALVADO

19/04/2010  6,00  7,00  13,00 143 -- 539.992 MANUELLA ALIBATI DE MELO

29/08/2010  6,00  7,00  13,00 144 -- 566.783 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

04/12/2010  6,00  7,00  13,00 145 -- 558.438 DANIEL SILVA MOURA

11/12/2010  6,00  7,00  13,00 146 -- 540.279 CECILIA MACEDO NOGUEIRA

30/03/2011  6,00  7,00  13,00 147 -- 559.946 MIGUEL SIQUEIRA ROCHA

05/03/2011  4,00  9,00  13,00 148 -- 599.008 EMANUELLE SILVA DE SOUSA

15/08/2010  8,00  4,00  12,00 149 -- 589.737 KAMILY TAVARES SANTANA

06/07/2010  7,00  5,00  12,00 150 -- 537.903 RAFAELLA MARIA DA SILVA

30/07/2010  7,00  5,00  12,00 151 -- 524.587 ISABELLA ROSSI LAJA

17/08/2010  7,00  5,00  12,00 152 -- 579.980 PIETRO DA SILVA GUASTI

01/03/2011  7,00  5,00  12,00 153 -- 585.321 ANA CLARA ROCHA CANUTO

08/04/2011  7,00  5,00  12,00 154 -- 575.920 DANIEL REIS LIMA

24/06/2011  7,00  5,00  12,00 155 -- 571.153 FELIPE CORDEIRO NASCIMENTO

28/04/2010  6,00  6,00  12,00 156 -- 537.879 MARIA EDUARDA SAMPAIO SANTOS

04/11/2010  6,00  6,00  12,00 157 -- 525.818 KAUANY VITÓRIA DA SILVA

21/02/2011  6,00  6,00  12,00 158 -- 524.485 MARCELO LUCAS LOPES

16/06/2009  5,00  7,00  12,00 159 -- 570.946 MARIA EDUARDA SANTOS MARTINS

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 160 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

16/02/2011  5,00  7,00  12,00 161 -- 536.380 KEILA DANIELE TARTAGLIONE DOS SANTOS ANDRADE

Legenda:
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25/03/2010  8,00  3,00  11,00 162 -- 531.011 MIGUEL ANTONIO OLIVEIRA STAVALE

21/07/2010  8,00  3,00  11,00 163 -- 570.135 MILLENA ALVES DA SILVA OLIVEIRA

08/09/2009  7,00  4,00  11,00 164 -- 525.617 RYAN COSTA DA SILVA

05/04/2010  7,00  4,00  11,00 165 -- 571.665 GUILHERME DE OLIVEIRA CAVALCANTE LOPES

30/11/2010  7,00  4,00  11,00 166 -- 556.243 MURILO SILVA OTAVIANO DE OLIVEIRA

08/12/2010  7,00  4,00  11,00 167 -- 538.487 BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA MALAQUIAS

22/06/2010  6,00  5,00  11,00 168 -- 534.486 JENNIFER AGUIAR DOS SANTOS

19/08/2010  6,00  5,00  11,00 169 -- 532.483 KAUANNE PEREIRA DE JESUS

20/09/2010  6,00  5,00  11,00 170 -- 558.652 KAUAN MIKAEL DA SILVA ALBERTO

23/10/2010  6,00  5,00  11,00 171 -- 537.615 RAYSSA DE LIMA DA SILVA

11/03/2011  6,00  5,00  11,00 172 -- 567.053 ISAURA ROSA DA PENHA

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 173 -- 524.445 MATHEUS DOS REIS BUENO JESUS ALVES

31/12/2010  4,00  7,00  11,00 174 -- 566.151 DANIEL GADELHA DA SILVA DE JESUS PAIXÃO

19/04/2010  8,00  2,00  10,00 175 -- 557.583 RAQUEL DE OLIVEIRA COSTA

02/07/2010  7,00  3,00  10,00 176 -- 538.067 KEMILY DOS SANTOS

07/07/2010  7,00  3,00  10,00 177 -- 557.412 MARCELA CARVALHO PENNY RIBEIRO

05/10/2010  7,00  3,00  10,00 178 -- 558.427 LIVIAH TUCKER FÉLIX

06/09/2010  6,00  4,00  10,00 179 -- 529.458 BEATRIZ BARBOSA DE SOUZA

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 180 -- 558.373 LUIS CARLOS DA COSTA AMARAL FILHO

18/05/2010  5,00  5,00  10,00 181 -- 523.818 ISABELLA VITÓRIA DOS SANTOS ÁVILA

13/08/2010  5,00  5,00  10,00 182 -- 522.744 ENZO FERREIRA MATOS

06/10/2010  5,00  5,00  10,00 183 -- 576.286 PALOMA DANDARA PIRES DA SILVA

02/12/2010  5,00  5,00  10,00 184 -- 595.982 REBECA DOS SANTOS FERREIRA FIRMINO

16/12/2010  5,00  5,00  10,00 185 -- 553.562 MELISSA ARAKAKI

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 186 -- 571.831 ROBERTO BARROS PINHEIRO JUNIOR

04/12/2010  3,00  7,00  10,00 187 -- 538.745 GLORIA FERREIRA DOS SANTOS

11/02/2011  3,00  7,00  10,00 188 -- 536.856 ENZO SANTANA BRITZKE

Legenda:
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TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

15/02/2010  6,00  3,00  9,00 189 -- 572.975 AMELIE FERNANDES FELIPE MONTEIRO

19/04/2010  6,00  3,00  9,00 190 -- 530.914 GABRIEL XAVIER DA SILVA

22/04/2010  5,00  4,00  9,00 191 -- 568.387 ANA KLARA MACIEL COSTA

23/10/2010  5,00  4,00  9,00 192 -- 531.999 LARISSA ALMEIDA DIAS

07/12/2010  5,00  4,00  9,00 193 -- 559.734 VANESSA ALVES DE SOUZA

26/12/2010  5,00  4,00  9,00 194 -- 553.568 MATEUS DO AMARAL RABELO

03/02/2011  5,00  4,00  9,00 195 -- 528.309 SOFIA LOUISE VARJÃO MOREIRA

03/05/2011  5,00  4,00  9,00 196 -- 558.425 ENZO PERERIA DE SOUZA DIDIER

18/04/2010  4,00  5,00  9,00 197 -- 575.088 ENZO SILVEIRA KYRIAZIDIS

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 198 -- 526.627 LAVINYA CEZAR VITAL LIMA

03/05/2011  4,00  5,00  9,00 199 -- 555.280 JÚLIO CESAR RODRIGUES ASSUNÇÃO DE GOIS

22/05/2010  5,00  3,00  8,00 200 -- 587.915 ESTER VICENTE LEAL

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 201 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

22/01/2011  4,00  4,00  8,00 202 -- 537.693 JULIANA SOUZA FRAGA DE OLIVEIRA

25/01/2011  4,00  4,00  8,00 203 -- 530.973 LINCOLN NUNES DA SILVA

13/01/2011  4,00  3,00  7,00 204 -- 532.582 ISABELLY DA SILVA TEIXEIRA

28/01/2011  4,00  2,00  6,00 205 -- 570.015 FELIPE ARAUJO RODRIGUES DOS SANTOS

26/02/2011  4,00  2,00  6,00 206 -- 536.882 LUANA PEIREIRA DA SILVA

23/05/2011  3,00  3,00  6,00 207 -- 574.144 AMANDA CAETANO DOS SANTOS CONRADO

15/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.743 ANA PAULA CONCEIÇÃO BASTOS

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.876 DANIEL DA SILVA LOPES

21/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.646 JULIA SOUZA GUIMARAES

08/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.300 JULYA CARDOSO DE ALMEIDA

03/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.599 PEDRO HENRIQUE BATISTA DE AQUINO

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.498 DANIELA DIAS SOUSA

11/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.010 LORRAYNE LAYZ SENA DA SILVA

13/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 551.276 MIGUEL PIMENTEL LEOPOLDINO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.135 ISABELLE DE ARAUJO MACHADO

16/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.418 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS MASCARANHAS

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.533 LUAN PIMENTEL DOS SANTOS

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.757 GUSTAVO GOES DOS SANTOS

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.226 HEITOR VICENZO KALIL DE CASTRO

16/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.366 MIRELLA MONTEIRO LUCAS

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.256 MIGUEL PIOVANI DO NASCIMENTO

22/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.494 BRENDA HELENA VIEIRA CASPIRRO ARGEU

07/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.452 NICOLAS VIZEU HORNE

25/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 532.403 HEITOR DE OLIVEIRA PIZZATTO

15/02/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.082 JOÃO VICTOR ALVES ALEIXO

05/03/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.170 ANA JULIA PINTO DOS SANTOS AMANCIO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 524.364 RUAN RIBEIRO PROSPERO

19/04/2010  11,00  10,00  21,00 2 -- 539.996 IZABELLA ALIBATI DE MELO

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 3 -- 529.490 VINÍCIUS FERREIRA DE SANTANA LUZ

11/11/2010  8,00  13,00  21,00 4 -- 524.198 KAUÃ HIDEYUKI CARES KUBOTA

22/07/2010  12,00  8,00  20,00 5 -- 537.442 LAVÍNIA DE SOUZA DIAS

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 6 -- 538.106 YARLEI WILLIAN SILVA BARROS

03/03/2010  10,00  10,00  20,00 7 -- 577.635 BETYNA MOREIRA DA SILVA

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 8 -- 531.676 HÉRIKA RODRIGUES DA SILVA

19/03/2011  10,00  9,00  19,00 9 -- 571.651 BRUNO RENAN NASCIMENTO RODRIGUES

08/05/2009  11,00  7,00  18,00 10 -- 566.790 DAPHNE GIOVANNA ROSAS DOS SANTOS

08/09/2010  10,00  8,00  18,00 11 -- 558.171 LAURA PRIMO CRUZ

07/07/2010  11,00  6,00  17,00 12 -- 569.533 JOÃO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

30/10/2010  11,00  6,00  17,00 13 -- 524.516 CAMILA VITÓRIA DOS SANTOS

28/05/2010  10,00  7,00  17,00 14 -- 524.980 DAVI FERNANDO ASSIS DE SOUZA

14/02/2011  10,00  7,00  17,00 15 -- 535.368 ANA CLARA BORGES CARDOSO DOS SANTOS

30/04/2010  12,00  4,00  16,00 16 -- 530.013 ALEXANDRA LÚCIA DA SILVA

17/10/2009  11,00  5,00  16,00 17 -- 536.791 LUCAS ANTÔNIO SOUZA CARNEIRO

16/03/2011  10,00  6,00  16,00 18 -- 572.584 ALINE SILVA CANDIDA DO NASCIMENTO

07/07/2010  9,00  7,00  16,00 19 -- 590.936 RICHARD VIEIRA DE HOLANDA

28/07/2010  8,00  8,00  16,00 20 -- 599.870 MARIA GABRIELLA ALMEIDA DOS SANTOS

03/07/2009  7,00  9,00  16,00 21 -- 556.220 GIORGIO ABNER PENUTTE MACHADO

15/01/2011  7,00  9,00  16,00 22 -- 537.342 LUIS GUSTAVO PEREIRA FEITOSA

17/11/2010  5,00  11,00  16,00 23 -- 562.111 RUAN SILVA CAIRES

12/07/2010  10,00  5,00  15,00 24 -- 530.759 SAMARA DE SOUZA E SOUZA

13/07/2010  10,00  5,00  15,00 25 -- 551.397 THAYNARA HAYALA GOMES DE LIMA

29/03/2011  8,00  7,00  15,00 26 -- 592.878 JULIA SOPHIA FERREIRA FRANCISCO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

04/07/2010  9,00  5,00  14,00 27 -- 537.565 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA

13/01/2011  9,00  5,00  14,00 28 -- 558.911 MILENA BATISTA SANTOS

04/03/2011  9,00  5,00  14,00 29 -- 598.408 BEATRIZ DUTRA DOS SANTOS STORTI

25/12/2010  8,00  6,00  14,00 30 -- 567.723 MARIA EDUARDA LIRA DA SILVA

23/04/2010  7,00  7,00  14,00 31 -- 528.472 CAROLINE DE LIMA CAMARGO

03/05/2010  7,00  7,00  14,00 32 -- 577.615 DARON BARBOSA ARAÚJO

01/09/2010  6,00  8,00  14,00 33 -- 561.925 GABRIEL HENRIQUE MANSILHA CORDEIRO

24/03/2011  9,00  4,00  13,00 34 -- 577.904 RAYANE SILVA DOS SANTOS

21/05/2010  8,00  5,00  13,00 35 -- 535.370 PIETRA DOS SANTOS SILVA

30/11/2010  8,00  5,00  13,00 36 -- 553.535 LAURA LOPES PIRES

11/02/2011  7,00  6,00  13,00 37 -- 562.579 ARYANNE EMANNOELLY DA SILVA GOMES

19/04/2010  6,00  7,00  13,00 38 -- 539.992 MANUELLA ALIBATI DE MELO

29/08/2010  6,00  7,00  13,00 39 -- 566.783 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

04/12/2010  6,00  7,00  13,00 40 -- 558.438 DANIEL SILVA MOURA

30/03/2011  6,00  7,00  13,00 41 -- 559.946 MIGUEL SIQUEIRA ROCHA

17/08/2010  7,00  5,00  12,00 42 -- 579.980 PIETRO DA SILVA GUASTI

01/03/2011  7,00  5,00  12,00 43 -- 585.321 ANA CLARA ROCHA CANUTO

04/11/2010  6,00  6,00  12,00 44 -- 525.818 KAUANY VITÓRIA DA SILVA

21/02/2011  6,00  6,00  12,00 45 -- 524.485 MARCELO LUCAS LOPES

16/06/2009  5,00  7,00  12,00 46 -- 570.946 MARIA EDUARDA SANTOS MARTINS

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 47 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

25/03/2010  8,00  3,00  11,00 48 -- 531.011 MIGUEL ANTONIO OLIVEIRA STAVALE

21/07/2010  8,00  3,00  11,00 49 -- 570.135 MILLENA ALVES DA SILVA OLIVEIRA

30/11/2010  7,00  4,00  11,00 50 -- 556.243 MURILO SILVA OTAVIANO DE OLIVEIRA

08/12/2010  7,00  4,00  11,00 51 -- 538.487 BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA MALAQUIAS

19/08/2010  6,00  5,00  11,00 52 -- 532.483 KAUANNE PEREIRA DE JESUS

20/09/2010  6,00  5,00  11,00 53 -- 558.652 KAUAN MIKAEL DA SILVA ALBERTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/10/2010  6,00  5,00  11,00 54 -- 537.615 RAYSSA DE LIMA DA SILVA

11/03/2011  6,00  5,00  11,00 55 -- 567.053 ISAURA ROSA DA PENHA

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 56 -- 524.445 MATHEUS DOS REIS BUENO JESUS ALVES

07/07/2010  7,00  3,00  10,00 57 -- 557.412 MARCELA CARVALHO PENNY RIBEIRO

05/10/2010  7,00  3,00  10,00 58 -- 558.427 LIVIAH TUCKER FÉLIX

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 59 -- 558.373 LUIS CARLOS DA COSTA AMARAL FILHO

06/10/2010  5,00  5,00  10,00 60 -- 576.286 PALOMA DANDARA PIRES DA SILVA

11/02/2011  3,00  7,00  10,00 61 -- 536.856 ENZO SANTANA BRITZKE

15/02/2010  6,00  3,00  9,00 62 -- 572.975 AMELIE FERNANDES FELIPE MONTEIRO

19/04/2010  6,00  3,00  9,00 63 -- 530.914 GABRIEL XAVIER DA SILVA

22/04/2010  5,00  4,00  9,00 64 -- 568.387 ANA KLARA MACIEL COSTA

23/10/2010  5,00  4,00  9,00 65 -- 531.999 LARISSA ALMEIDA DIAS

07/12/2010  5,00  4,00  9,00 66 -- 559.734 VANESSA ALVES DE SOUZA

03/02/2011  5,00  4,00  9,00 67 -- 528.309 SOFIA LOUISE VARJÃO MOREIRA

22/05/2010  5,00  3,00  8,00 68 -- 587.915 ESTER VICENTE LEAL

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 69 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

13/01/2011  4,00  3,00  7,00 70 -- 532.582 ISABELLY DA SILVA TEIXEIRA

26/02/2011  4,00  2,00  6,00 71 -- 536.882 LUANA PEIREIRA DA SILVA

15/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.743 ANA PAULA CONCEIÇÃO BASTOS

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.876 DANIEL DA SILVA LOPES

21/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.646 JULIA SOUZA GUIMARAES

08/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.300 JULYA CARDOSO DE ALMEIDA

03/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.599 PEDRO HENRIQUE BATISTA DE AQUINO

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.498 DANIELA DIAS SOUSA

11/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.010 LORRAYNE LAYZ SENA DA SILVA

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.757 GUSTAVO GOES DOS SANTOS

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.226 HEITOR VICENZO KALIL DE CASTRO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.256 MIGUEL PIOVANI DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_PCD - Escola pública + baixa renda + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/11/2010  8,00  13,00  21,00 1 -- 524.198 KAUÃ HIDEYUKI CARES KUBOTA

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 2 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 3 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.498 DANIELA DIAS SOUSA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 524.364 RUAN RIBEIRO PROSPERO

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 2 -- 529.490 VINÍCIUS FERREIRA DE SANTANA LUZ

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 3 -- 538.106 YARLEI WILLIAN SILVA BARROS

03/03/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 577.635 BETYNA MOREIRA DA SILVA

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 5 -- 531.676 HÉRIKA RODRIGUES DA SILVA

19/03/2011  10,00  9,00  19,00 6 -- 571.651 BRUNO RENAN NASCIMENTO RODRIGUES

08/05/2009  11,00  7,00  18,00 7 -- 566.790 DAPHNE GIOVANNA ROSAS DOS SANTOS

07/07/2010  11,00  6,00  17,00 8 -- 569.533 JOÃO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

28/05/2010  10,00  7,00  17,00 9 -- 524.980 DAVI FERNANDO ASSIS DE SOUZA

14/02/2011  10,00  7,00  17,00 10 -- 535.368 ANA CLARA BORGES CARDOSO DOS SANTOS

17/10/2009  11,00  5,00  16,00 11 -- 536.791 LUCAS ANTÔNIO SOUZA CARNEIRO

16/03/2011  10,00  6,00  16,00 12 -- 572.584 ALINE SILVA CANDIDA DO NASCIMENTO

12/07/2010  10,00  5,00  15,00 13 -- 530.759 SAMARA DE SOUZA E SOUZA

13/07/2010  10,00  5,00  15,00 14 -- 551.397 THAYNARA HAYALA GOMES DE LIMA

04/07/2010  9,00  5,00  14,00 15 -- 537.565 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA

25/12/2010  8,00  6,00  14,00 16 -- 567.723 MARIA EDUARDA LIRA DA SILVA

03/05/2010  7,00  7,00  14,00 17 -- 577.615 DARON BARBOSA ARAÚJO

24/03/2011  9,00  4,00  13,00 18 -- 577.904 RAYANE SILVA DOS SANTOS

21/05/2010  8,00  5,00  13,00 19 -- 535.370 PIETRA DOS SANTOS SILVA

30/11/2010  8,00  5,00  13,00 20 -- 553.535 LAURA LOPES PIRES

11/02/2011  7,00  6,00  13,00 21 -- 562.579 ARYANNE EMANNOELLY DA SILVA GOMES

29/08/2010  6,00  7,00  13,00 22 -- 566.783 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

01/03/2011  7,00  5,00  12,00 23 -- 585.321 ANA CLARA ROCHA CANUTO

21/02/2011  6,00  6,00  12,00 24 -- 524.485 MARCELO LUCAS LOPES

16/06/2009  5,00  7,00  12,00 25 -- 570.946 MARIA EDUARDA SANTOS MARTINS

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 26 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

30/11/2010  7,00  4,00  11,00 27 -- 556.243 MURILO SILVA OTAVIANO DE OLIVEIRA

08/12/2010  7,00  4,00  11,00 28 -- 538.487 BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA MALAQUIAS

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 29 -- 524.445 MATHEUS DOS REIS BUENO JESUS ALVES

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 30 -- 558.373 LUIS CARLOS DA COSTA AMARAL FILHO

06/10/2010  5,00  5,00  10,00 31 -- 576.286 PALOMA DANDARA PIRES DA SILVA

03/02/2011  5,00  4,00  9,00 32 -- 528.309 SOFIA LOUISE VARJÃO MOREIRA

22/05/2010  5,00  3,00  8,00 33 -- 587.915 ESTER VICENTE LEAL

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 34 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

26/02/2011  4,00  2,00  6,00 35 -- 536.882 LUANA PEIREIRA DA SILVA

15/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.743 ANA PAULA CONCEIÇÃO BASTOS

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.498 DANIELA DIAS SOUSA

11/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.010 LORRAYNE LAYZ SENA DA SILVA

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.757 GUSTAVO GOES DOS SANTOS

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.226 HEITOR VICENZO KALIL DE CASTRO

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.256 MIGUEL PIOVANI DO NASCIMENTO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação
16



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 524.364 RUAN RIBEIRO PROSPERO

25/02/2011  11,00  11,00  22,00 2 -- 557.769 GABRIEL MARIANO TAVARES DA SILVA

28/01/2010  12,00  9,00  21,00 3 -- 524.804 LUISA DUARTE DA SILVA

19/04/2010  11,00  10,00  21,00 4 -- 539.996 IZABELLA ALIBATI DE MELO

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 5 -- 529.490 VINÍCIUS FERREIRA DE SANTANA LUZ

11/11/2010  8,00  13,00  21,00 6 -- 524.198 KAUÃ HIDEYUKI CARES KUBOTA

22/07/2010  12,00  8,00  20,00 7 -- 537.442 LAVÍNIA DE SOUZA DIAS

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 8 -- 538.106 YARLEI WILLIAN SILVA BARROS

03/03/2010  10,00  10,00  20,00 9 -- 577.635 BETYNA MOREIRA DA SILVA

19/02/2011  10,00  10,00  20,00 10 -- 538.896 HENRI MEZZETTI

13/11/2010  12,00  7,00  19,00 11 -- 572.964 GUILHERME ALVES BARBOSA

18/07/2010  11,00  8,00  19,00 12 -- 571.883 GRAZIELA OLIVEIRA DE MELO NASCIMENTO

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 13 -- 531.676 HÉRIKA RODRIGUES DA SILVA

19/03/2011  10,00  9,00  19,00 14 -- 571.651 BRUNO RENAN NASCIMENTO RODRIGUES

08/05/2009  11,00  7,00  18,00 15 -- 566.790 DAPHNE GIOVANNA ROSAS DOS SANTOS

24/07/2010  10,00  8,00  18,00 16 -- 538.942 MIUKE CHINEN DA SILVA BELCHOR

19/08/2010  10,00  8,00  18,00 17 -- 528.537 JERIANI VITÓRIA MENDES VIANA

08/09/2010  10,00  8,00  18,00 18 -- 558.171 LAURA PRIMO CRUZ

17/11/2010  10,00  8,00  18,00 19 -- 558.852 RHAVY CORREA ARRUDA

10/06/2010  9,00  9,00  18,00 20 -- 553.385 PEDRO HENRIQUE FELIX ALMEIDA

21/12/2010  9,00  9,00  18,00 21 -- 555.330 GABRIEL VINICIUS SANTOS NASCIMENTO

25/05/2010  8,00  10,00  18,00 22 -- 571.511 BEATRIZ FERNANDES DA SILVA

24/03/2011  8,00  10,00  18,00 23 -- 533.380 GEOVANNA VITAL SILVA SOUZA

07/07/2010  11,00  6,00  17,00 24 -- 569.533 JOÃO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

30/10/2010  11,00  6,00  17,00 25 -- 524.516 CAMILA VITÓRIA DOS SANTOS

28/05/2010  10,00  7,00  17,00 26 -- 524.980 DAVI FERNANDO ASSIS DE SOUZA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/02/2011  10,00  7,00  17,00 27 -- 535.368 ANA CLARA BORGES CARDOSO DOS SANTOS

19/06/2009  9,00  8,00  17,00 28 -- 562.527 LUANA CASTRO DE ARAUJO

30/04/2010  12,00  4,00  16,00 29 -- 530.013 ALEXANDRA LÚCIA DA SILVA

17/10/2009  11,00  5,00  16,00 30 -- 536.791 LUCAS ANTÔNIO SOUZA CARNEIRO

16/03/2011  10,00  6,00  16,00 31 -- 572.584 ALINE SILVA CANDIDA DO NASCIMENTO

02/06/2010  9,00  7,00  16,00 32 -- 561.754 IZABELA PAIXÃO DE OLIVEIRA SOUSA

07/07/2010  9,00  7,00  16,00 33 -- 590.936 RICHARD VIEIRA DE HOLANDA

19/12/2010  9,00  7,00  16,00 34 -- 531.877 RAPHAEL JOSÉ SILVA ASSUNÇÃO

26/02/2011  9,00  7,00  16,00 35 -- 531.921 GABRIELA RIBEIRO VIEIRA

28/07/2010  8,00  8,00  16,00 36 -- 599.870 MARIA GABRIELLA ALMEIDA DOS SANTOS

03/07/2009  7,00  9,00  16,00 37 -- 556.220 GIORGIO ABNER PENUTTE MACHADO

12/01/2011  7,00  9,00  16,00 38 -- 576.829 MURILO SNEGE DOS SANTOS

15/01/2011  7,00  9,00  16,00 39 -- 537.342 LUIS GUSTAVO PEREIRA FEITOSA

17/11/2010  5,00  11,00  16,00 40 -- 562.111 RUAN SILVA CAIRES

04/03/2010  11,00  4,00  15,00 41 -- 527.855 ISABELLY OLIVEIRA DA SILVA

27/08/2010  11,00  4,00  15,00 42 -- 553.885 GIOVANNA DE PAULA BORGES

19/11/2010  11,00  4,00  15,00 43 -- 526.049 LEONARDO DOS SANTOS SILVA

12/07/2010  10,00  5,00  15,00 44 -- 530.759 SAMARA DE SOUZA E SOUZA

13/07/2010  10,00  5,00  15,00 45 -- 551.397 THAYNARA HAYALA GOMES DE LIMA

23/08/2011  9,00  6,00  15,00 46 -- 522.675 GIOVANNA FERNANDES NUNES PITTA

02/05/2010  8,00  7,00  15,00 47 -- 526.027 MARIA FERNANDA PEQUENO LIMA

06/02/2011  8,00  7,00  15,00 48 -- 556.414 MARIA FERNANDA FIGUEIREDO DE MIRANDA

08/02/2011  8,00  7,00  15,00 49 -- 536.015 MICAELA MATEUS CAVALCANTI

29/03/2011  8,00  7,00  15,00 50 -- 592.878 JULIA SOPHIA FERREIRA FRANCISCO

20/11/2009  6,00  9,00  15,00 51 -- 599.214 JHUAN PEREIRA DO NASCIMENTO

04/07/2010  9,00  5,00  14,00 52 -- 537.565 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA

14/10/2010  9,00  5,00  14,00 53 -- 522.105 KIMBERLLY THAMARIS FIGUEIROA DOS SANTOS

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

13/01/2011  9,00  5,00  14,00 54 -- 558.911 MILENA BATISTA SANTOS

21/02/2011  9,00  5,00  14,00 55 -- 523.325 ANA SOFIA CONCEIÇÃO FERNANDES E FERNANDES

04/03/2011  9,00  5,00  14,00 56 -- 598.408 BEATRIZ DUTRA DOS SANTOS STORTI

25/12/2010  8,00  6,00  14,00 57 -- 567.723 MARIA EDUARDA LIRA DA SILVA

23/04/2010  7,00  7,00  14,00 58 -- 528.472 CAROLINE DE LIMA CAMARGO

03/05/2010  7,00  7,00  14,00 59 -- 577.615 DARON BARBOSA ARAÚJO

12/08/2010  7,00  7,00  14,00 60 -- 573.329 LAURA CAROLINA MENESES DE SOUZA

01/09/2010  6,00  8,00  14,00 61 -- 561.925 GABRIEL HENRIQUE MANSILHA CORDEIRO

24/05/2010  5,00  9,00  14,00 62 -- 563.144 KAUAN SENA CASTRO

24/03/2011  9,00  4,00  13,00 63 -- 577.904 RAYANE SILVA DOS SANTOS

21/05/2010  8,00  5,00  13,00 64 -- 535.370 PIETRA DOS SANTOS SILVA

30/09/2010  8,00  5,00  13,00 65 -- 540.146 VITÓRIA DOS SANTOS FERREIRA

30/11/2010  8,00  5,00  13,00 66 -- 553.535 LAURA LOPES PIRES

11/02/2011  7,00  6,00  13,00 67 -- 562.579 ARYANNE EMANNOELLY DA SILVA GOMES

11/03/2011  7,00  6,00  13,00 68 -- 571.864 YASMIN CARDOSO SANTOS

19/04/2010  6,00  7,00  13,00 69 -- 539.992 MANUELLA ALIBATI DE MELO

29/08/2010  6,00  7,00  13,00 70 -- 566.783 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

04/12/2010  6,00  7,00  13,00 71 -- 558.438 DANIEL SILVA MOURA

30/03/2011  6,00  7,00  13,00 72 -- 559.946 MIGUEL SIQUEIRA ROCHA

05/03/2011  4,00  9,00  13,00 73 -- 599.008 EMANUELLE SILVA DE SOUSA

15/08/2010  8,00  4,00  12,00 74 -- 589.737 KAMILY TAVARES SANTANA

06/07/2010  7,00  5,00  12,00 75 -- 537.903 RAFAELLA MARIA DA SILVA

17/08/2010  7,00  5,00  12,00 76 -- 579.980 PIETRO DA SILVA GUASTI

01/03/2011  7,00  5,00  12,00 77 -- 585.321 ANA CLARA ROCHA CANUTO

28/04/2010  6,00  6,00  12,00 78 -- 537.879 MARIA EDUARDA SAMPAIO SANTOS

04/11/2010  6,00  6,00  12,00 79 -- 525.818 KAUANY VITÓRIA DA SILVA

21/02/2011  6,00  6,00  12,00 80 -- 524.485 MARCELO LUCAS LOPES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/06/2009  5,00  7,00  12,00 81 -- 570.946 MARIA EDUARDA SANTOS MARTINS

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 82 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

25/03/2010  8,00  3,00  11,00 83 -- 531.011 MIGUEL ANTONIO OLIVEIRA STAVALE

21/07/2010  8,00  3,00  11,00 84 -- 570.135 MILLENA ALVES DA SILVA OLIVEIRA

08/09/2009  7,00  4,00  11,00 85 -- 525.617 RYAN COSTA DA SILVA

30/11/2010  7,00  4,00  11,00 86 -- 556.243 MURILO SILVA OTAVIANO DE OLIVEIRA

08/12/2010  7,00  4,00  11,00 87 -- 538.487 BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA MALAQUIAS

22/06/2010  6,00  5,00  11,00 88 -- 534.486 JENNIFER AGUIAR DOS SANTOS

19/08/2010  6,00  5,00  11,00 89 -- 532.483 KAUANNE PEREIRA DE JESUS

20/09/2010  6,00  5,00  11,00 90 -- 558.652 KAUAN MIKAEL DA SILVA ALBERTO

23/10/2010  6,00  5,00  11,00 91 -- 537.615 RAYSSA DE LIMA DA SILVA

11/03/2011  6,00  5,00  11,00 92 -- 567.053 ISAURA ROSA DA PENHA

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 93 -- 524.445 MATHEUS DOS REIS BUENO JESUS ALVES

31/12/2010  4,00  7,00  11,00 94 -- 566.151 DANIEL GADELHA DA SILVA DE JESUS PAIXÃO

07/07/2010  7,00  3,00  10,00 95 -- 557.412 MARCELA CARVALHO PENNY RIBEIRO

05/10/2010  7,00  3,00  10,00 96 -- 558.427 LIVIAH TUCKER FÉLIX

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 97 -- 558.373 LUIS CARLOS DA COSTA AMARAL FILHO

06/10/2010  5,00  5,00  10,00 98 -- 576.286 PALOMA DANDARA PIRES DA SILVA

02/12/2010  5,00  5,00  10,00 99 -- 595.982 REBECA DOS SANTOS FERREIRA FIRMINO

16/12/2010  5,00  5,00  10,00 100 -- 553.562 MELISSA ARAKAKI

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 101 -- 571.831 ROBERTO BARROS PINHEIRO JUNIOR

11/02/2011  3,00  7,00  10,00 102 -- 536.856 ENZO SANTANA BRITZKE

15/02/2010  6,00  3,00  9,00 103 -- 572.975 AMELIE FERNANDES FELIPE MONTEIRO

19/04/2010  6,00  3,00  9,00 104 -- 530.914 GABRIEL XAVIER DA SILVA

22/04/2010  5,00  4,00  9,00 105 -- 568.387 ANA KLARA MACIEL COSTA

23/10/2010  5,00  4,00  9,00 106 -- 531.999 LARISSA ALMEIDA DIAS

07/12/2010  5,00  4,00  9,00 107 -- 559.734 VANESSA ALVES DE SOUZA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

03/02/2011  5,00  4,00  9,00 108 -- 528.309 SOFIA LOUISE VARJÃO MOREIRA

03/05/2011  5,00  4,00  9,00 109 -- 558.425 ENZO PERERIA DE SOUZA DIDIER

24/03/2011  4,00  5,00  9,00 110 -- 526.627 LAVINYA CEZAR VITAL LIMA

22/05/2010  5,00  3,00  8,00 111 -- 587.915 ESTER VICENTE LEAL

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 112 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

22/01/2011  4,00  4,00  8,00 113 -- 537.693 JULIANA SOUZA FRAGA DE OLIVEIRA

25/01/2011  4,00  4,00  8,00 114 -- 530.973 LINCOLN NUNES DA SILVA

13/01/2011  4,00  3,00  7,00 115 -- 532.582 ISABELLY DA SILVA TEIXEIRA

26/02/2011  4,00  2,00  6,00 116 -- 536.882 LUANA PEIREIRA DA SILVA

15/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.743 ANA PAULA CONCEIÇÃO BASTOS

17/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 538.876 DANIEL DA SILVA LOPES

21/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.646 JULIA SOUZA GUIMARAES

08/06/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 552.300 JULYA CARDOSO DE ALMEIDA

03/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.599 PEDRO HENRIQUE BATISTA DE AQUINO

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.498 DANIELA DIAS SOUSA

11/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.010 LORRAYNE LAYZ SENA DA SILVA

16/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.418 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS MASCARANHAS

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.757 GUSTAVO GOES DOS SANTOS

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.226 HEITOR VICENZO KALIL DE CASTRO

16/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 554.366 MIRELLA MONTEIRO LUCAS

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.256 MIGUEL PIOVANI DO NASCIMENTO

15/02/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 558.082 JOÃO VICTOR ALVES ALEIXO

05/03/2012  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.170 ANA JULIA PINTO DOS SANTOS AMANCIO

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

11/11/2010  8,00  13,00  21,00 1 -- 524.198 KAUÃ HIDEYUKI CARES KUBOTA

19/02/2011  10,00  10,00  20,00 2 -- 538.896 HENRI MEZZETTI

23/08/2011  9,00  6,00  15,00 3 -- 522.675 GIOVANNA FERNANDES NUNES PITTA

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 4 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 5 -- 571.831 ROBERTO BARROS PINHEIRO JUNIOR

12/07/2010  5,00  3,00  8,00 6 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

22/01/2011  4,00  4,00  8,00 7 -- 537.693 JULIANA SOUZA FRAGA DE OLIVEIRA

25/01/2011  4,00  4,00  8,00 8 -- 530.973 LINCOLN NUNES DA SILVA

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.498 DANIELA DIAS SOUSA

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

19/11/2010  11,00  14,00  25,00 1 -- 524.364 RUAN RIBEIRO PROSPERO

27/07/2010  10,00  11,00  21,00 2 -- 529.490 VINÍCIUS FERREIRA DE SANTANA LUZ

10/06/2010  11,00  9,00  20,00 3 -- 538.106 YARLEI WILLIAN SILVA BARROS

03/03/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 577.635 BETYNA MOREIRA DA SILVA

13/11/2010  12,00  7,00  19,00 5 -- 572.964 GUILHERME ALVES BARBOSA

07/03/2011  10,00  9,00  19,00 6 -- 531.676 HÉRIKA RODRIGUES DA SILVA

19/03/2011  10,00  9,00  19,00 7 -- 571.651 BRUNO RENAN NASCIMENTO RODRIGUES

08/05/2009  11,00  7,00  18,00 8 -- 566.790 DAPHNE GIOVANNA ROSAS DOS SANTOS

10/06/2010  9,00  9,00  18,00 9 -- 553.385 PEDRO HENRIQUE FELIX ALMEIDA

21/12/2010  9,00  9,00  18,00 10 -- 555.330 GABRIEL VINICIUS SANTOS NASCIMENTO

25/05/2010  8,00  10,00  18,00 11 -- 571.511 BEATRIZ FERNANDES DA SILVA

24/03/2011  8,00  10,00  18,00 12 -- 533.380 GEOVANNA VITAL SILVA SOUZA

07/07/2010  11,00  6,00  17,00 13 -- 569.533 JOÃO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA

28/05/2010  10,00  7,00  17,00 14 -- 524.980 DAVI FERNANDO ASSIS DE SOUZA

14/02/2011  10,00  7,00  17,00 15 -- 535.368 ANA CLARA BORGES CARDOSO DOS SANTOS

17/10/2009  11,00  5,00  16,00 16 -- 536.791 LUCAS ANTÔNIO SOUZA CARNEIRO

16/03/2011  10,00  6,00  16,00 17 -- 572.584 ALINE SILVA CANDIDA DO NASCIMENTO

02/06/2010  9,00  7,00  16,00 18 -- 561.754 IZABELA PAIXÃO DE OLIVEIRA SOUSA

19/12/2010  9,00  7,00  16,00 19 -- 531.877 RAPHAEL JOSÉ SILVA ASSUNÇÃO

26/02/2011  9,00  7,00  16,00 20 -- 531.921 GABRIELA RIBEIRO VIEIRA

04/03/2010  11,00  4,00  15,00 21 -- 527.855 ISABELLY OLIVEIRA DA SILVA

12/07/2010  10,00  5,00  15,00 22 -- 530.759 SAMARA DE SOUZA E SOUZA

13/07/2010  10,00  5,00  15,00 23 -- 551.397 THAYNARA HAYALA GOMES DE LIMA

08/02/2011  8,00  7,00  15,00 24 -- 536.015 MICAELA MATEUS CAVALCANTI

04/07/2010  9,00  5,00  14,00 25 -- 537.565 ANA CAROLINA DO NASCIMENTO SILVA

21/02/2011  9,00  5,00  14,00 26 -- 523.325 ANA SOFIA CONCEIÇÃO FERNANDES E FERNANDES

Legenda:
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RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: Cubatão - Curso: Informática - Turno: Matutino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/12/2010  8,00  6,00  14,00 27 -- 567.723 MARIA EDUARDA LIRA DA SILVA

03/05/2010  7,00  7,00  14,00 28 -- 577.615 DARON BARBOSA ARAÚJO

24/03/2011  9,00  4,00  13,00 29 -- 577.904 RAYANE SILVA DOS SANTOS

21/05/2010  8,00  5,00  13,00 30 -- 535.370 PIETRA DOS SANTOS SILVA

30/11/2010  8,00  5,00  13,00 31 -- 553.535 LAURA LOPES PIRES

11/02/2011  7,00  6,00  13,00 32 -- 562.579 ARYANNE EMANNOELLY DA SILVA GOMES

11/03/2011  7,00  6,00  13,00 33 -- 571.864 YASMIN CARDOSO SANTOS

29/08/2010  6,00  7,00  13,00 34 -- 566.783 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DOS SANTOS

05/03/2011  4,00  9,00  13,00 35 -- 599.008 EMANUELLE SILVA DE SOUSA

15/08/2010  8,00  4,00  12,00 36 -- 589.737 KAMILY TAVARES SANTANA

01/03/2011  7,00  5,00  12,00 37 -- 585.321 ANA CLARA ROCHA CANUTO

28/04/2010  6,00  6,00  12,00 38 -- 537.879 MARIA EDUARDA SAMPAIO SANTOS

21/02/2011  6,00  6,00  12,00 39 -- 524.485 MARCELO LUCAS LOPES

16/06/2009  5,00  7,00  12,00 40 -- 570.946 MARIA EDUARDA SANTOS MARTINS

30/12/2010  5,00  7,00  12,00 41 -- 560.101 DAVI SILVA NASCIMENTO

08/09/2009  7,00  4,00  11,00 42 -- 525.617 RYAN COSTA DA SILVA

30/11/2010  7,00  4,00  11,00 43 -- 556.243 MURILO SILVA OTAVIANO DE OLIVEIRA

08/12/2010  7,00  4,00  11,00 44 -- 538.487 BEATRIZ CRISTINA DE OLIVEIRA MALAQUIAS

22/06/2010  6,00  5,00  11,00 45 -- 534.486 JENNIFER AGUIAR DOS SANTOS

16/12/2010  5,00  6,00  11,00 46 -- 524.445 MATHEUS DOS REIS BUENO JESUS ALVES

31/12/2010  4,00  7,00  11,00 47 -- 566.151 DANIEL GADELHA DA SILVA DE JESUS PAIXÃO

26/12/2010  6,00  4,00  10,00 48 -- 558.373 LUIS CARLOS DA COSTA AMARAL FILHO

06/10/2010  5,00  5,00  10,00 49 -- 576.286 PALOMA DANDARA PIRES DA SILVA

02/12/2010  5,00  5,00  10,00 50 -- 595.982 REBECA DOS SANTOS FERREIRA FIRMINO

04/03/2011  5,00  5,00  10,00 51 -- 571.831 ROBERTO BARROS PINHEIRO JUNIOR

03/02/2011  5,00  4,00  9,00 52 -- 528.309 SOFIA LOUISE VARJÃO MOREIRA

22/05/2010  5,00  3,00  8,00 53 -- 587.915 ESTER VICENTE LEAL
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12/07/2010  5,00  3,00  8,00 54 -- 528.340 SAMUEL COUTINHO DA SILVA

22/01/2011  4,00  4,00  8,00 55 -- 537.693 JULIANA SOUZA FRAGA DE OLIVEIRA

25/01/2011  4,00  4,00  8,00 56 -- 530.973 LINCOLN NUNES DA SILVA

26/02/2011  4,00  2,00  6,00 57 -- 536.882 LUANA PEIREIRA DA SILVA

15/05/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.743 ANA PAULA CONCEIÇÃO BASTOS

12/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.498 DANIELA DIAS SOUSA

11/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 571.010 LORRAYNE LAYZ SENA DA SILVA

16/11/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 573.418 LUIZ RAFAEL DOS SANTOS MASCARANHAS

16/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.757 GUSTAVO GOES DOS SANTOS

20/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.226 HEITOR VICENZO KALIL DE CASTRO

17/03/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.256 MIGUEL PIOVANI DO NASCIMENTO
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